Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

Муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

___________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«02» августа 2019 г.                                                                                     № 85/1208 – 4

г.Учалы

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации”, пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012

года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан кандидатуры,

согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

   Председатель  А.К.Гарифуллина

   Заместитель председателя  И.С.Салимов

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 02.08.2019 года № 85/1208-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного

участка

1 Хамзина Фируза Габбасовна собрание избирателей по месту

жительства

3120

       на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного

участка

1 Сунагатуллин Мардан

Рамазанович

собрание избирателей по месту

жительства

3093

2 Музафарова Миляуша

Тимеровна

собрание избирателей по месту

жительства

3093

3 Юсупова Алсу Фаритовна собрание избирателей по месту

жительства

3093

4 Крымгужина Эльвина

Венеровна

собрание избирателей по месту

жительства

3094

5 Тимергалина Динара

Гайсаевна

собрание избирателей по месту

жительства

3094

6 Петрова Ирина Леонидовна собрание избирателей по месту

жительства

3102

7 Умурзакова Алия Фаитовна собрание избирателей по месту

жительства

3117

8 Ишбаева Люза Мидхатовна собрание избирателей по месту

жительства

3117

9 Иргалина Рушания

Ахметовна

собрание избирателей по месту

работы

3118

10 Султанова Сулпан

Фаритовна

собрание избирателей по месту

жительства

3120

11 Салимьянова Гульнара

Рамазановна

собрание избирателей по месту

работы

3141

12 Вараная Альбина Фуатовна собрание избирателей по месту

жительства

3144

13 Рахматуллина Юлия

Сахияровна

собрание избирателей по месту

работы

3145

14 Хисматуллин Азат

Маратович

собрание избирателей по месту

жительства

3147

15 Аскарова Олеся Юрьевна собрание избирателей по месту

работы

3152